SRA. SILVI PATRICIA SANCHEZ GONZALEZ

SISTEMA PARA EL DESARRALLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE ZAPOTLANEJO

Estado de Resultados del 01/01/2016 al 31/12/2016

Periodo
Ingresos
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES 78,000.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 49,750.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 782,713.00
AYUDAS SOCIALES 0.00
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 910,463.00
Total Ingresos 910,463.00
Egresos
GASTOS Y OTRAS P/RDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES 933,169.23
MATERIALES Y SUMINISTROS 31,759.80
SERVICIOS GENERALES 67,388.57
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 1,032,317.60
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A
AYUDAS SOCIALES 33,893.63
TRANSFERENCIAS 33,893.63

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
OTROS GASTOS 69,800.89
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

GASTOS Y OTRAS P/RDIDAS 1,136,012.12
Total Egresos 1,136,012.12
Ahorro (o Desahorro) -225,549.12

Acumulado

273,000.00
667,690.00
5,102,556.00
0.00

6,043,246.00

6,043,246.00

4,633,543.17
259,410.76
295,984.90

5,188,938.83

714,032.63

714,032.63

69,800.89

5,972,772.35

5,972,772.35

70,473.65

SRA. MARIA ISABEL RAMIREZ BARAJAS

PRESIDENTA DEL DIF DIRECTORA DEL DIF



